[image: ]
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
АЧИНСКИЙ РАЙОН
  КЛЮЧИНСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

 РЕШЕНИЕ

27. 06.2024		           п. Ключи		                       № 42-159Р

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в решение Ключинского сельского Совета депутатов  О внесении изменений в решение Ключинского сельского Совета депутатов от 19.04.2022 №20-70Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ключинского сельсовета Ачинского района»

В соответствии с Федеральным законом    от 25.12.2023 №625-ФЗ "О внесении изменений в статью 98 Федерального закона от 31.07.2020 №248-ФЗ "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации",  Руководствуясь ст. ст. 20, 24 Устава Ключинского сельсовета Ачинского района Красноярского края, принимая во внимание  протест прокурора от 31.05.2024 №7/3-05-2024, Ключинский сельский Совет депутатов Р Е Ш И Л:
1.Внести в решение Ключинского сельского совета от 19.04.2022 №20-70Р «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Ключинского сельсовета Ачинского района»
следующие изменения:

1.1 В абзаце 3 пункта 3.16 раздела 3 цифры «2023» заменить цифрами «2025».

       2. Контроль над исполнением настоящего Решения возложить на постоянную комиссию по экономике и бюджетной политике, муниципальному имуществу, сельскому   хозяйству, землепользованию и экологии.
3. Решение  вступает в силу после его официального опубликования  в  информационном листе «Ключинский вестник»

Председатель Ключинского                            Глава Ключинского сельсовета
сельского Совета депутатов
                             Н.Г. Пшонко                                                       С.К. Карелин

image1.jpeg